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REAL PHARM AAKG 300 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze

sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od

oczekiwanego rezultatu.

AAKG Real Pharm to alfa-ketoglutaran l-argininy w proszku. Każda porcja suplementu AAKG Real Pharm dostarcza do organizmu blisko 3 gramów substancji
aktywnej.

Opakowanie: 300g
 

AAKG Real Pharm w proszku to wydajny suplement, zawierający aż 100 porcji czystego alfa-ketoglutaranu l-argininy - najbardziej stabilnej formy argininy. Po
przygotowaniu suplement ma formę smacznego, owocowego napoju, suplementacja którym jest prawdziwą przyjemnością. Preparat AAKG Real Pharm wystarcza na
ponad 3 miesiące efektywnej suplementacji!

Arginina jest aminokwasem zaliczanym do grupy warunkowo niezbędnych, jednak w przypadku sportowców urasta ona do rangi aminowkasu niezbędnego. Wszystko ze
względu na szczególne działanie argininy, która:

- bierze udział w syntezie kreatyny,

- jest niezbędna w produkcji agmatyny,

- zwiększa ilość wydzielanego endogennie przez organizm hormonu wzrostu,

- jest najsilniejszym boosterem tlenku azotu (NO) w organizmie.
 

Regularna suplementacja AAKG pomaga zwiększyć wytrzymałość i wydolność wysiłkową organizmu. Ponadto, wydatnie przyczynia się do nasilenia procesów
anabolicznych oraz pojawienia się efektu pompy mięśniowej. Zwiększona ilość argininy w organizmie wpływa również pozytywnie na ilość i jakość produkowanych
plemników oraz może pomóc w problemach z erekcją.

Składniki:
 

1 porcję produktu (3 g) wymieszać z 200 ml wody lub soku spożywać 1 raz dziennie. Nie przekraczać maksymalnej 1 porcji produktu do spożycia dziennie. UWAGI:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
 

Skład: 

Alfa Ketoglutaran L-argininy (AAKG), aromaty, sukraloza (substancja słodząca), barwniki dla smaków: grejfrutowy – E122, pomarańczowy – E110, wiśniowy – E124,
ananasowy – E104, cytrynowy – E104. (E122, E110, E124, E104 – może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci). Zawiera substancje słodzące.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas , kiwi-kaktus , pomarańcza , ice fresh , mango-marakuja , cytryna , truskawka-arbuz ,
blueberry , grejpfrut , wiśnia
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